СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЖА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

17.11.2015  № 31/4

О предложении кандидатуры  в состав

Территориальной избирательной комиссии

города  Лыткарино

В соответствии с ст.ст. 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Московской области  от 29.10.2015  № 244/3269-5 «О тексте  информационного сообщения Избирательной комиссии Московской области  о приеме предложений по кандидатурам  членов избирательных комиссий с правом решающего голоса в состав территориальных избирательных комиссий», Совет депутатов

решил:

1. Предложить   Избирательной комиссии   Московской области в состав  Территориальной избирательной комиссии города Лыткарино членом  с правом решающего голоса Новичкову Наталью Викторовну, 1961 г.рождения, образование высшее, председателя Избирательной комиссии городского округа Лыткарино.

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                                  В.В.Дерябин